

Nasz znak: 1/zp/2021

## Odpowiedź nr 3

**Na zapytanie do siwz dotyczące postępowania o zamówienie publiczne pn.  
„Dostawa materiałów opatrunkowych dla Szpitala w Dębnie im. Świętej Matki Teresy  
z Kalkuty sp. z o.o.”  
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2021/BZP 00003143/01  
z dnia 2021-01-26 r.**

W dniu 29.01.2021 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące ww. postępowania o następującej treści:

**Pytanie 1 : dotyczy pakietu nr 2 poz. nr 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie opaski gipsowej o wymiarach 15cm x 3m?

**Pytanie 2: dotyczy pakietu nr 2 poz.4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę zna zaproponowanie elastycznej siatki opatrunkowej o poniższym sposobie aplikacji „głowa”?

**Pytanie 3: dotyczy pakietu nr 2 poz. 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę zna zaproponowanie elastycznej siatki opatrunkowej o poniższym sposobie aplikacji „udo/kolano”?

**Pytanie 4: dotyczy pakietu nr 2 poz. 4,5,10**

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga wyceny za mb siatki opatrunkowej w stanie swobodnym czy rozciągniętym?

**Pytanie 5: dotyczy pakietu nr 2 poz. 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę zna zaproponowanie elastycznej siatki opatrunkowej o poniższym sposobie aplikacji „tors dorosłego”?

**Pytanie 6: dotyczy pakietu nr 2 poz. 7**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie podkładu gipsowego o wymiarach 10cm x 3m ?

**Pytanie 6: dotyczy pakietu nr 2 poz. 9**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie podkładu w opakowaniu a'6 sztuk – ilość zaferowanych opakowań -18?

**Pytanie 7: dotyczy pakietu nr 17 poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie serwety operacyjnej w opakowaniu a'2 sztuk – ilość oferowanych opakowań 75?

**Pytanie 8: dotyczy pakietu nr 17 poz. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie serwety operacyjnej w opakowaniu a'5 sztuk – ilość oferowanych opakowań 30?

**Pytanie 8: dotyczy pakietu nr 17 poz. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kompresów jałowych gazowych w opakowaniu folia/papier. Na opakowaniu z informacją o metodzie sterylizacji.

**Odpowiedzi Zamawiającego:**

Odpowiedzi:

Pakiet 2 poz. 3 - tak

Pakiet 2 poz. 4 - tak

Pakiet 2 poz. 4 - tak

Pakiet 2 poz. 4, 5, 10 - zamawiający wymaga wyceny za mb siatki opatrunkowej w stanie swobodnym

Pakiet 2 poz. 5 - tak

Pakiet 2 poz. 7 - tak

Pakiet 2 poz. 9 - tak

Pakiet 17 poz. 1 - zgodnie z SWZ

Pakiet 17 poz. 2 - zgodnie z SWZ

Pakiet 17 poz. 3 - tak

PREZES ZARZĄDU

Iwona Andrzejczyk-Szawerdo

Otrzymują:

1. Wykonawca

2. Strona internetowa [https://platformazakupowa.pl/pn/szpital\\_debno](https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_debno) → Dostawa materiałów opatrunkowych dla

Szpitala w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty sp. z o.o.